

6<sup>th</sup> July, 2026

The Manager  
Department of Corporate Services  
BSE Limited,  
Phiroze Jeejeebhoy Towers  
Dalal Street,  
Mumbai- 400001

The Manager  
The National Stock Exchange of India Ltd.  
Exchange Plaza, 5th Floor  
Plot No-C/1, G Block,  
Bandra Kurla Complex  
Mumbai - 400051

NSE Symbol: **IFBIND** | BSE Scrip Code: **505726**

**Sub: Newspaper publication of Public Notice of 50<sup>th</sup> Annual General Meeting to be held through Video Conferencing ('VC')/ Other Audio Visual Means ('OAVM')**

Dear Sir,

Pursuant to Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of the newspaper clippings of the advertisement published on the subject matter on 6<sup>th</sup> July, 2026 in following newspapers: -

'Business Standard'- English.

'Aajkal' - Bangla.

This is for your information and record.

Yours Faithfully,

For IFB INDUSTRIES LIMITED

Ritesh Agarwal  
Company Secretary

**IFB INDUSTRIES LIMITED**

CIN : L51109WB1974PLC029637

Regd. Office : 14, Taratolla Road, Kolkata - 700088

Phone : 91 33 30489299, Fax : 91 33 30489230

Email : investors@ifbglobal.com; Website : www.ifbindustries.com

**PUBLIC NOTICE OF 50TH ANNUAL GENERAL MEETING  
TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING ("VC")/  
OTHER AUDIO-VISUAL MEANS ("OAVM")**

1. Notice is hereby given that the **50th AGM** (Annual General Meeting) of the Company is scheduled to be held on **Wednesday, 29th July, 2026, at 10:30 A.M. (IST)** through Video Conferencing ("VC")/ Other Audio Visual Means ("OAVM") in compliance with applicable provisions of the Companies Act, 2013 read with General Circular Nos. 14/2020 dated April 8, 2020, 17/2020 dated April 13, 2020, 20/2020 dated May 5, 2020, 02/2022 dated May 5, 2022 and subsequent circulars issued in this regard, the latest being General Circular No. 03/2025 dated September 22, 2025 and all other applicable laws and circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA), Government of India and Securities and Exchange Board of India (SEBI) permitting the holding of AGM through VC or OAVM, without the physical presence of the Members at a common venue, to transact the Ordinary and Special businesses as set out in the Notice.
2. In compliance with the above circulars, electronic copies of the Notice of the AGM alongwith the Annual Report for the Financial Year 2025-26 will be sent to all the shareholders whose email addresses are registered/ available with the Company/ Depository Participants.  
For all those shareholders who have not so registered, a letter providing the web-link, including the exact path, where complete details of the Annual Report are available will also be sent at their address registered with the Company or as available from the data downloaded from the depositories. However, the Shareholders of the Company may request physical copy of the Notice and Annual Report from the Company by sending a request at [investors@ifbglobal.com](mailto:investors@ifbglobal.com) in case they wish to obtain the same.
3. The Copy of Annual Report 2025-26 alongwith Notice will be available on the website of Company at [www.ifbindustries.com](http://www.ifbindustries.com), on the websites of the Stock Exchanges where the securities of the Company are listed, i.e. BSE Limited and the National Stock Exchange of India Limited at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) respectively and the website of NSDL at [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com)
4. Shareholders will have an opportunity to cast their vote on the businesses as set out in the Notice of AGM through remote e-voting or through the e-voting system during the Meeting. The manner of remote e-voting and the e-voting system during the Meeting for shareholders holding shares in dematerialized mode, physical mode and for shareholders who have not registered their email addresses will be available in the Notice of AGM. The details will also be made available on the website of the Company. Shareholders are requested to visit [www.ifbindustries.com](http://www.ifbindustries.com) for such details.
5. The Notice of 50th AGM will be sent to the shareholders in accordance with the applicable laws on their email addresses shortly.
6. The Company has engaged the service of National Securities Depository Limited ("NSDL") for providing facility for voting through remote e-Voting and for participation in the 50th AGM through VC/OAVM Facility and for e-Voting during the 50th AGM. Members can cast their votes by following the instructions provided in the Note No.19 of the Notice convening the AGM. Members who need assistance before or during the AGM with user of technology, can: - Send a request at [evoting@nsdl.com](mailto:evoting@nsdl.com) or contact at: 022 - 4886 7000; or - Contact Ms. Pallavi Mhatre, Senior Manager, NSDL at the designated email ID: [evoting@nsdl.com](mailto:evoting@nsdl.com)
7. **Manner of registering and updating e-mail address:**  
Members holding shares in demat form are advised to register/update the particulars of their email address with their Depository Participants (DP).  
Members holding shares in physical form are advised to register/update the particulars of their email address by writing to the Registrar and Share Transfer Agent of the Company M/s. MUFG Intime India Private Limited with required details at registered office at C-101, 247 Park, LBS Marg, Vikhroli (West), Mumbai - 400083 and/or at Kolkata branch office at Rasoi Court, 5th Floor, 20, R. N. Mukherjee Road, Kolkata - 700001 or through sending email at [investor.helpdesk@in.mpms.mufg.com](mailto:investor.helpdesk@in.mpms.mufg.com)

Date : 06-07-2026  
Place : KolkataFor IFB Industries Limited  
Ritesh Agarwal  
Company Secretary

## আইএফবি ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড

CIN: L51109WB1974PLC029637

নিবন্ধিত কার্যালয়: ১৪, তারাতলা রোড, কলকাতা- ৭০০০৮৮

ফোন: ৯১ ৩৩ ৩০৪৮৯২৯৯, ফ্যাক্স: ৯১ ৩৩ ৩০৪৮৯২৩০

ই-মেল: investors@ifbglobal.com; ওয়েবসাইট: www.ifbindustries.com

## ভিডিও কনফারেন্সিং ('ভিসি')/ অন্যান্য অডিও-ভিজুয়াল মাধ্যমের ('ওএভিএম') দ্বারা অনুষ্ঠিতব্য ৫০তম বার্ষিক সাধারণ সভার প্রকাশ্য বিজ্ঞপ্তি

- এতদ্বারা বিজ্ঞপ্তি দেওয়া হচ্ছে যে, কোম্পানির ৫০তম এজিএম (বার্ষিক সাধারণ সভা) আগামী বুধবার, ২৯ জুলাই, ২০২৬ তারিখে সকাল ১০:৩০ মিনিটে (ভাস) ভিডিও কনফারেন্সিং ('ভিসি')/ অন্যান্য অডিও-ভিজুয়াল মাধ্যমের ('ওএভিএম') মাধ্যমে অনুষ্ঠিত হওয়ার কথা নির্ধারিত হয়েছে। কোম্পানি আইন, ২০১৩-এর প্রযোজ্য বিধানসমূহ এবং এর সাথে পঠিত সাধারণ সার্কুলার নম্বর ১৪/২০২০ (তারিখ ৮ এপ্রিল, ২০২০), ১৭/২০২০ (তারিখ ১৩ এপ্রিল, ২০২০), ২০/২০২০ (তারিখ ৫ মে, ২০২০), ০২/২০২২ (আরবি ৫ মে, ২০২২) এবং এই বিষয়ে জরি করা পরবর্তী সার্কুলারগুলি (যার সর্বশেষ নম্বর ০৩/২০২৫, তারিখ ২২ সেপ্টেম্বর, ২০২৫), এবং ভারত সরকারের কর্পোরেট বিষয়ক মন্ত্রক (এমসিএ) ও সিকিউরিটিজ অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া (সেবি) কর্তৃক জরি করা অন্যান্য সমস্ত প্রযোজ্য আইন মেনে এই সভা অনুষ্ঠিত হবে, যা সদস্যদের কোনো সাধারণ স্থানে সশরীরে উপস্থিতি ছাড়াই ভিসি বা ওএভিএম-এর মাধ্যমে এজিএম আয়োজনের অনুমতি দেয়, যাতে বিজ্ঞপ্তিতে উল্লেখিত সাধারণ এবং বিশেষ কার্যাবলী সম্পাদন করা যায়।
- উপরের সার্কুলারগুলি মেনে, এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তির পাশপাশি ২০২৫-২৬ অর্থিক বর্ষের বার্ষিক প্রতিবেদনের ইলেকট্রনিক কপি সেই সমস্ত শেয়ারহোল্ডারদের পাঠানো হবে যাদের ইমেল ঠিকানা কোম্পানি/ডিপোজিটরি প্যারিসিপেটদের কাছে নিবন্ধিত/উপলব্ধ রয়েছে। যে সমস্ত শেয়ারহোল্ডাররা তাদের ইমেল ঠিকানা এইভাবে নিবন্ধিত করেননি, তাদের কোম্পানির কাছে নিবন্ধিত ঠিকানায় অথবা ডিপোজিটরিগুলি থেকে ডাউনলোড করা ডেটায় উপলব্ধ ঠিকানায় একটি চিঠি পাঠানো হবে, যেখানে একটি ওয়েব-লিঙ্ক এবং তার সঠিক পথ দেওয়া থাকবে, যেখান থেকে বার্ষিক প্রতিবেদনের সম্পূর্ণ বিবরণ পাওয়া যাবে। তবে, কোম্পানির শেয়ারহোল্ডাররা যদি বিজ্ঞপ্তি এবং বার্ষিক প্রতিবেদনের বাস্তবিক কপি পেতে চান তারা investors@ifbglobal.com-এ অনুরোধ পঠিত্রে কোম্পানির কাছে তা চাইতে পারেন।
- ২০২৫-২৬ সালের বার্ষিক প্রতিবেদনের কপি এবং বিজ্ঞপ্তি কোম্পানির ওয়েবসাইট www.ifbindustries.com-এ, যে ষ্টক এক্সচেঞ্জগুলিতে কোম্পানির সিকিউরিটি তালিকাভুক্ত রয়েছে অর্থাৎ বিএসই লিমিটেড এবং ন্যাশনাল ষ্টক এক্সচেঞ্জ অফ ইন্ডিয়া লিমিটেডের ওয়েবসাইট যথাক্রমে www.bseindia.com ও www.nseindia.com-এ এবং এনএসডিএল-এর ওয়েবসাইট www.evoting.nsdl.com-এ উপলব্ধ হবে।
- শেয়ারহোল্ডারদের কাছে এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তিতে উল্লেখিত বিষয়গুলির উপর রিমোট ই-ভোটিং-এর মাধ্যমে অথবা সভা চলাকালীন ই-ভোটিং সিস্টেমের মাধ্যমে ভোটিং দেওয়ার সুযোগ থাকবে। ডিমাটেরিয়ালহিড্ড মোডে এবং বাস্তবিক মোডে শেয়ার ধারণকারী শেয়ারহোল্ডারদের জন্য এবং যে শেয়ারহোল্ডাররা তাদের ইমেল ঠিকানা নিবন্ধিত করেননি তাদের জন্য রিমোট ই-ভোটিং এবং সভা চলাকালীন ই-ভোটিং সিস্টেমের পদ্ধতি এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তিতে উপলব্ধ থাকবে। বিস্তারিত বিবরণ কোম্পানির ওয়েবসাইটেও উপলব্ধ করা হবে। শেয়ারহোল্ডারদের এই ধরনের বিবরণের জন্য www.ifbindustries.com দেখার অনুরোধ করা হচ্ছে।
- ৫০তম এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তি শীঘ্রই প্রযোজ্য আইন অনুযায়ী শেয়ারহোল্ডারদের তাদের ইমেল ঠিকানায় পাঠানো হবে।
- কোম্পানি রিমোট ই-ভোটিংয়ের মাধ্যমে ভোটিং দেওয়ার সুবিধা প্রদান করতে, ভিসি/ওএভিএম সুবিধার মাধ্যমে ৫০তম এজিএম-এ অংশগ্রহণের জন্য এবং ৫০তম এজিএম-এর সময় ই-ভোটিংয়ের জন্য ন্যাশনাল সিকিউরিটিজ ডিপোজিটরি লিমিটেড (এনএসডিএল)-এর পরিষেবা নিযুক্ত করেছে। সদস্যরা এজিএম আহ্বানের বিজ্ঞপ্তির নোটি নম্বর ১৯-এ দেওয়া নির্দেশাবলী অনুসরণ করে তাদের ভোটিং দিতে পারবেন। যে সদস্যদের এজিএম-এর আগে বা চলাকালীন প্রযুক্তি ব্যবহারে সহায়তার প্রয়োজন, তারা: evoting@nsdl.com-এ অনুরোধ পাঠাতে পারেন অথবা ০২২-৪৮৮৬ ৭০০০ নম্বরে যোগাযোগ করতে পারেন; অথবা নির্ধারিত ইমেল আইডি evoting@nsdl.com-এ এনএসডিএল-এর সিনিয়র ম্যানেজার, শ্রীমতী পল্লবী মারে-র সাথে যোগাযোগ করতে পারেন।
- ই-মেল ঠিকানা নিবন্ধন এবং আপডেট করার পদ্ধতি:  
ডিমাট ফর্মে শেয়ার ধারণকারী সদস্যদের তাদের ডিপোজিটরি প্যারিসিপেটদের (ডিপি) কাছে তাদের ইমেল ঠিকানার বিবরণ নিবন্ধন/আপডেট করার পরামর্শ দেওয়া হচ্ছে। ফিজিক্যাল ফর্মে শেয়ার ধারণকারী সদস্যদের কোম্পানির রেজিস্ট্রার অ্যান্ড শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট মেসার্স এমইউএফজি ইন্ডিয়া প্রাইভেট লিমিটেডের কাছে তাদের ইমেল ঠিকানার বিবরণ নিবন্ধন/আপডেট করার জন্য প্রয়োজনীয় বিবরণ সহ নিবন্ধিত কার্যালয় সি-১০১, ২৪৭ পার্ক, এলবিএস মার্গ, ভিখরোলি (পশ্চিম), মুম্বাই- ৪০০০৮৩ এবং/অথবা কলকাতা শাখা কার্যালয় রাসোই কেট, ৬৪ তল, ২০, আর. এন. মুখার্জী রোড, কলকাতা- ৭০০০০১ ঠিকানায় চিঠি লিখে অথবা investor.helpdesk@in.mpms.mufg.com-এ ই-মেল পাঠানোর মাধ্যমে যোগাযোগ করার পরামর্শ দেওয়া হচ্ছে।

তারিখ: ০৬-০৭-২০২৬

স্থান: কলকাতা

আইএফবি ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেডের পক্ষে

রীতেশ আগরওয়াল

কোম্পানি সেক্রেটারি